

OSAVI KOLAGEN typu I i III 300 g

Cena: 63,00 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	300 g
Postać	prosz.
Producent	OLIVIT SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości Suplement diety w formie proszku zawierający wysokooczyszczzone peptydy kolagenowe, otrzymywane z kolagenu typu I i III. Produkt zawiera wysokie stężenia glicyny, proliny i hydroksyproliny - głównych aminokwasów budulcowych kolagenu. Peptydy przyczyniają się do wzrostu masy mięśniowej. Peptydy pomagają w utrzymaniu masy mięśniowej. Peptydy pomagają w utrzymaniu zdrowych kości. Osavi Kolagen w formie proszku to łatwo przyswajalne peptydy kolagenowe o neutralnym smaku i zapachu. Otrzymywane są z kolagenu typu I i III, dzięki czemu zawierają aż 18 aminokwasów, w tym wysokie stężenia podstawowych aminokwasów budulcowych kolagenu: glicyny, proliny i hydroksyproliny. Kolagen to główne białko budulcowe i stanowi ok. 30% wszystkich białek występujących w organizmie człowieka. W zależności od typu kolagenu pełni on różne funkcje, odznacza się inną budową oraz miejscem występowania. Najbardziej rozpowszechniony to kolagen typu I (obecny w ścięgnach, kościach, skórze i tkance podskórnej) oraz kolagen typu III (obecny w skórze, mięśniach i naczyniach). Głównym zadaniem kolagenu jest zapewnienie wytrzymałości mechanicznej tkankom, w których się znajduje, odpowiada on m. in. za odpowiednią elastyczność, napięcie i gładkość skóry. Wszystko to dzięki budowie cząsteczek kolagenu, które odznaczają się dużą wytrzymałością na rozciąganie i odpornością mechaniczną. Słusznie jest więc on kojarzony z utrzymaniem młodego wyglądu. Zdrowy, młody organizm posiada zdolność do odtwarzania kolagenu, który jest systematycznie odbudowywany i utrzymuje organizm w najwyższej formie. Z wiekiem jednak stopniowo zanika zdolność odtwarzania włókien kolagenowych. Taki spadek pojawia się już po 25 roku życia a umiejętność ta gwałtownie spada po 50 r.ż.. Do zaburzeń syntezy kolagenu przyczynia się również wiele czynników, takich jak: menopauza, dieta uboga w białko, niedobór witaminy C, nadmierna ekspozycja na słońce, stres, palenie papierosów, intensywne ćwiczenia i uprawianie sportów ekstremalnych. Suplement diety Kolagen w formie proszku to wysokooczyszczzone peptydy kolagenowe idealne do rozpuszczenia w wodzie, sokach, koktajlach czy jako dodatek do posiłków. To łatwy i przyjemny sposób na uzupełnienie diety w niezbędne aminokwasy stanowiące materiał budulcowy białek kolagenowych. **CO WYRÓŻNIA KOLAGEN?** Czysta etykieta (eng. clean label) - produkt nie zawiera żadnych dodatków. Doskonała rozpuszczalność. Neutralny smak i zapach (bez smaku i zapachu). Wysoka zawartość białka. Zawiera 18 aminokwasów, w tym wysoką zawartość glicyny, proliny i hydroksyproliny - podstawowych białek budulcowych kolagenu. Idealny dodatek do napojów, smoothie i posiłków. **Zalecane spożycie** 1 miarka (20 g) dziennie. **SPOSÓB UŻYCIARozpuść 1 miarkę proszku w 200 ml ciepłej lub zimnej wody, napoju lub dodaj bezpośrednio do jedzenia. Sugerujemy przyjmować produkt rano. Ważne** Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. **Składniki** Wołowe peptydy kolagenowe. **Producent** Osavi